

Årsredovisning för
Jossans Kök AB
559152-4516

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jossans Kök AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2024-05-29


George Gabraiel

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jossans Kök AB, 559152-4516, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang och bar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 29,89 % jämfört med föregående år. Orsaken till ökningen kan bero på att företaget under året ändrat koncept och driver restaurangen som Grekiska Grill & bar. Detta konceptbyte tros ha genererat fler besökare därmed högre omsättning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021(10 mån)	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 035	3 106	3 934	5 065
Resultat efter finansiella poster	185	-343	-39	166
Soliditet, %	15	4	14	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		4 371
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			185 370
Vid årets slut	50 000		189 741

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 773 767 kr (fg år 773 767 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 189 741 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 371
årets resultat	185 370
Totalt	189 741
disponeras för	
balanseras i ny räkning	189 741
Summa	189 741

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 034 860	3 106 181
Övriga rörelseintäkter		199 155	234 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 234 015	3 340 230
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 322 624	-1 166 207
Övriga externa kostnader		-1 350 870	-1 242 637
Personalkostnader	2	-1 152 207	-1 044 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 537	-226 664
Summa rörelsekostnader		-4 047 238	-3 679 831
Rörelseresultat		186 777	-339 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 787	-3 330
Summa finansiella poster		-1 407	-3 313
Resultat efter finansiella poster		185 370	-342 914
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		185 370	-342 914
Skatter			
Årets resultat		185 370	-342 914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	737 350	859 699
Inventarier, verktyg och installationer	4	236 065	99 333
Summa materiella anläggningstillgångar		973 415	959 032
Summa anläggningstillgångar		973 415	959 032
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		312 778	145 147
Summa varulager		312 778	145 147
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 185	10 185
Övriga fordringar		10 724	37 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 368	156 364
Summa kortfristiga fordringar		143 277	204 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 080	27 352
Summa kassa och bank		163 080	27 352
Summa omsättningstillgångar		619 135	376 928
SUMMA TILLGÅNGAR		1 592 550	1 335 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 371	347 286
Årets resultat		185 370	-342 914
Summa fritt eget kapital		189 741	4 372
Summa eget kapital		239 741	54 372
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-1 737	-
Leverantörsskulder		223 981	197 178
Skatteskulder		-	11 688
Övriga skulder		1 080 451	1 008 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 114	63 731
Summa kortfristiga skulder		1 352 809	1 281 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 592 550	1 335 960

Åk=20240530:2024053105026

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 383 124	1 223 495
-Nyanskaffningar		159 629
Vid årets slut	1 383 124	1 383 124
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-523 425	-401 076
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-122 349	-122 349
Vid årets slut	-645 774	-523 425
Redovisat värde vid årets slut	737 350	859 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	521 582	521 582
-Nyanskaffningar	235 920	
Vid årets slut	757 502	521 582
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-422 249	-317 934
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-99 188	-104 315
Vid årets slut	-521 437	-422 249
Redovisat värde vid årets slut	236 065	99 333

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	1 050 000	1 050 000
	1 050 000	1 050 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	INGA	INGA
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

G vle 2024-05-29



George Gabraiel

k=20240530;2024053105029